o godzinie
II rano w Wydziale Upadłości Sądu Han
dlowego w Warszawie, pod prezydencyą
Sędziego komisarza upadłości, odbędzie się
sprzedaż przez publiczną licytacyę prawa
wydawnictwa czasopisma „GŁOSU“- Wa
runki sprzedaży mogą być przejrzane w Wy
dziale Upadłości Sądu Handlowego i u pod
pisanego Syndyka.

Warszawa, d. 11/23 Marca 1887 r.
Edward Czajkowski

adwokat przysięgły
Plac Krasiński, Nr 2 Stary Teatr.

Prawda od roku 1881 do 1886 po rs. 2,
oraz pojedyncze numera po kop. 10. Niwa,
Kłosy, Ateneum, itp. po rs. 2 za roczny kom
plet. Przy tern kupuje i sprzedaj c różne
książki. Hermanstadt S-Krzyzka Nr 26/36
róg Jasnej.